



## Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
Nome do Comprador:  
Edital /Processo: 142/2016  
Data de Realização: 23 / 11 / 2016 às 08:30  
Local: www.bbmnet.com.br  
Pregoeiro responsável: Marco Aurelio Duarte dos Santos

PORTO SOLUÇÕES TECOLOGICAS EIRELI - ME 14.965.372/0001-67

Total do Fornecedor 27.193,90

### Lote: 1 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1145142 BEC - FITA ADESIVA DE PAPELARIA; DE POLIPROPILENO; MEDINDO (12MMX40M); TRANSPARENTE.	Rolo	200,00	1,79	358,00	1,79

### Lote: 2 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1296523 BEC - ENVELOPE DE PAPELARIA; EM OFFSET;	Unidade	2.000,00	0,13	260,00	0,13

### Lote: 10 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2780348 BEC - PASTA CATÁLOGO CARTÃO REVESTIDO DE PLÁSTICO; COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS;	Unidade	500,00	26,50	13.250,00	26,50

### Lote: 27 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALFINETE	Caixa	50,00	1,99	99,50	1,99

### Lote: 49 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROCOR	Caixa	500,00	4,80	2.400,00	4,80

### Lote: 68 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE	Unidade	40,00	2,60	104,00	2,60

### Lote: 71 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATOR DE GRAMPOS	Unidade	80,00	3,08	246,40	3,08



## Relatório de Vencedores

### Lote: 72 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA	Rolo	300,00	6,95	2.085,00	6,95

### Lote: 80 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA P/MODELAR	Caixa	300,00	2,47	741,00	2,47

### Lote: 82 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL - PAPEL TRANSPARENTE 45 CM X 2 M	Rolo	100,00	6,70	670,00	6,70

### Lote: 95 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA COM ELASTICO	Unidade	1.000,00	6,98	6.980,00	6,98

Suzupaper Comercio de Papelaria Ltda EPP 09.635.131/0001-10

Total do Fornecedor

232.145,30

### Lote: 3 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1332155 BEC - TESOURA ESCOLAR;	Unidade	3.000,00	3,70	11.100,00	3,70

### Lote: 4 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2108089 BEC - CANETA MARCA TEXTO;NA COR AMARELA	Caixa	100,00	11,66	1.166,00	11,66

### Lote: 6 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR	Unidade	50,00	40,38	2.019,00	40,38

### Lote: 7 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2536145 BEC - GRAMPEADOR; DE MESA; ESTRUTURA METÁLICA; BASE PLÁSTICA; MEDINDO (13X3X5)CM; NA COR PRETA; GRAMPO 26/6;	Unidade	100,00	8,72	872,00	8,72

### Lote: 8 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS PRETO Nº02	Caixa	100,00	42,70	4.270,00	42,70



## Relatório de Vencedores

### Lote: 9 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2574853 BEC - COLA DE PAPELARIA; LIQUIDA.	Unidade	2.000,00	10,00	20.000,00	10,00

### Lote: 11 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2805685 BEC - PINCEL ATÔMICO; NA COR AZUL; COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA; DO TIPO RECARREGÁVEL.	Unidade	240,00	42,89	10.293,60	42,89

### Lote: 12 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2805707 BEC - PINCEL ATÔMICO; NA COR VERMELHA; COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA; DO TIPO RECARREGÁVEL.	Unidade	240,00	42,89	10.293,60	42,89

### Lote: 13 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2805723 BEC - PINCEL ATÔMICO; NA COR PRETA; COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA; DO TIPO RECARREGÁVEL.	Unidade	240,00	42,89	10.293,60	42,89

### Lote: 16 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3957926 BEC - RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO; RETA; DE ACRÍLICO; MEDINDO 30 CM;	Unidade	2.000,00	2,10	4.200,00	2,10

### Lote: 17 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR C/DEPOSITO	Unidade	3.000,00	3,00	9.000,00	3,00

### Lote: 18 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4346343 BEC - LIVRO ATA DE PAPELARIA; MEDINDO (205X297)CM VERTICAL;	Unidade	200,00	10,32	2.064,00	10,32

### Lote: 19 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	440980 BEC - REGISTRADOR AZ; PAPELÃO; LOMBADA ESTREITA;	Unidade	300,00	11,00	3.300,00	11,00
<b>Lote: 20 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4419693 BEC - FOLHA DE E.V.A; MEDINDO (60X40)CM;	Unidade	5.200,00	2,20	11.440,00	2,20
<b>Lote: 30 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	Unidade	50,00	3,65	182,50	3,65
<b>Lote: 39 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL C/ FOLHA DE SEDA 48 FLS	Unidade	2.000,00	4,99	9.980,00	4,99
<b>Lote: 45 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCULADORA; DE MESA; COMUM	Unidade	60,00	20,00	1.200,00	20,00
<b>Lote: 54 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA COLORIDA 50x66;	Unidade	2.000,00	0,37	740,00	0,37
<b>Lote: 66 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE MED. 250X350 PARDO	Unidade	2.500,00	0,21	525,00	0,21
<b>Lote: 67 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE SACO PLASTICO	Pacote	600,00	7,41	4.446,00	7,41
<b>Lote: 77 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO PARA GRAMPEADOR; 26/6	Caixa	100,00	2,15	215,00	2,15
<b>Lote: 81 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PALITO DE SORVETE (ESCOLAR)	Pacote	100,00	4,20	420,00	4,20



## Relatório de Vencedores

### Lote: 90 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SULFITE A3	Resma	500,00	37,99	18.995,00	37,99

### Lote: 91 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SULFITE COLORIDO	Pacote	1.000,00	25,23	25.230,00	25,23

### Lote: 107 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT - TECIDO TNT	Rolo	1.000,00	69,90	69.900,00	69,90

COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA. 10.439.346/0001-44

Total do Fornecedor

228.977,80

### Lote: 5 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2334674 BEC - PASTA SUSPENSA TAMANHO OFICIO (240X360)MM. CONTENDO 30 PASTAS SUSPENSA.	Caixa	100,00	62,23	6.223,00	62,23

### Lote: 14 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2840600 BEC - LÁPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO.	Caixa	2.000,00	9,50	19.000,00	9,50

### Lote: 15 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3560180 BEC - PASTA SANFONADA EM PLÁSTICO; DE POLIPROPILENO (PP); MEDINDO MÍNIMO 10 E MÁXIMO 15 MICRAS; NO FORMATO OFICIO; COM 31 DIVISÕES; NA COR AZUL.	Unidade	100,00	42,09	4.209,00	42,09

### Lote: 22 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4472225 BEC - FITA ADESIVA DE PAPELARIA; CREPE; MEDINDO (18MMX50M); BRANCA.	Rolo	510,00	2,13	1.086,30	2,13

### Lote: 23 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	591602 BEC - ELÁSTICO; DE LÁTEX; Nº 18 PACOTE COM 100 GRAMAS COM 500 GRAMAS	Pacote	20,00	1,36	27,20	1,36
<b>Lote: 24 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	644188 BEC - CORRETIVO; LIQUIDO ATÓXICO;	Caixa	100,00	10,00	1.000,00	10,00
<b>Lote: 25 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	730943 BEC - COLCHETE; LATONADO;	Caixa	40,00	1,60	64,00	1,60
<b>Lote: 26 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	743780 BEC - BARBANTE; DE ALGODÃO;	Rolo	200,00	3,40	680,00	3,40
<b>Lote: 28 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADA PARA CARIMBO	Unidade	50,00	1,99	99,50	1,99
<b>Lote: 29 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APAGADOR PARA GIZ. COM DEPÓSITO	Unidade	300,00	2,34	702,00	2,34
<b>Lote: 31 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO, COM DEPÓSITO.	Unidade	1.000,00	1,50	1.500,00	1,50
<b>Lote: 32 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA; NA COR BRANCA; Nº 40	Caixa	400,00	4,54	1.816,00	4,54
<b>Lote: 33 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA	Unidade	2.000,00	2,58	5.160,00	2,58
<b>Lote: 34 Homologado</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA;	Unidade	2.000,00	2,58	5.160,00	2,58



## Relatório de Vencedores

### Lote: 35 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA -	Unidade	2.000,00	2,58	5.160,00	2,58

### Lote: 36 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO CAPA DURA PEQ 50 FLS AZUL	Unidade	2.000,00	1,91	3.820,00	1,91

### Lote: 37 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO CAPA DURA PEQ 50 FLS VERDE	Unidade	2.000,00	1,91	3.820,00	1,91

### Lote: 38 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DE CALIGRAFIA -	Unidade	1.000,00	2,50	2.500,00	2,50

### Lote: 40 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO ESPIRAL , CAPA DURA 200FLS	Unidade	3.000,00	8,50	25.500,00	8,50

### Lote: 42 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO PEDAGÓGICO BROCHURA QUADRICULADO	Unidade	1.000,00	0,87	870,00	0,87

### Lote: 43 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE ARQUIVO	Unidade	200,00	2,80	560,00	2,80

### Lote: 44 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE ARQUIVO	Unidade	200,00	2,29	458,00	2,29

### Lote: 46 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	Caixa	150,00	21,00	3.150,00	21,00

### Lote: 47 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	Caixa	100,00	21,00	2.100,00	21,00

### Lote: 48 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA	Caixa	50,00	21,00	1.050,00	21,00



## Relatório de Vencedores

VERMELHA;

**Lote: 50 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA QUADRO BRANCO	Caixa	20,00	15,00	300,00	15,00

**Lote: 51 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA QUADRO BRANCO	Caixa	20,00	15,00	300,00	15,00

**Lote: 52 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA QUADRO BRANCO	Caixa	20,00	15,00	300,00	15,00

**Lote: 53 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA COLOR SET	Unidade	2.000,00	0,53	1.060,00	0,53

**Lote: 55 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS NR. 6/0	Caixa	40,00	5,12	204,80	5,12

**Lote: 56 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS -NR. 01	Unidade	40,00	5,12	204,80	5,12

**Lote: 57 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS -NR. 2/0	Caixa	40,00	5,12	204,80	5,12

**Lote: 58 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS - NR. 3/0,	Unidade	40,00	5,12	204,80	5,12

**Lote: 59 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS - NR. 4/0	Caixa	40,00	5,12	204,80	5,12

**Lote: 60 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS N.8	Unidade	40,00	5,12	204,80	5,12

**Lote: 61 Homologado**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA; ESCOLAR	Caixa	300,00	10,90	3.270,00	10,90

**Lote: 62 Homologado**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA -	Caixa	2.000,00	3,46	6.920,00	3,46
<b>Lote: 63 Homologado</b>						
1	COLA QUENTE BASTAO GROSSA	Embalagem	100,00	21,00	2.100,00	21,00
<b>Lote: 64 Homologado</b>						
1	COMPASSO -	Unidade	200,00	3,90	780,00	3,90
<b>Lote: 65 Homologado</b>						
1	CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO -	Unidade	2.000,00	0,60	1.200,00	0,60
<b>Lote: 73 Homologado</b>						
1	FITA ADESIVA; TRANSPARENTE; 50MM	Rolo	300,00	2,42	726,00	2,42
<b>Lote: 74 Homologado</b>						
1	GIZ DE CERA C/ 12 CORES	Caixa	1.000,00	1,04	1.040,00	1,04
<b>Lote: 75 Homologado</b>						
1	GIZ ESCOLAR BRANCO C/ 10 CX C/ 50 UN CADA	Caixa	5.000,00	1,72	8.600,00	1,72
<b>Lote: 76 Homologado</b>						
1	GIZ ESCOLAR COLORIDO C/ 10 CX C/ 50 UN CADA - GIZ, ESCOLAR,	Caixa	1.000,00	2,41	2.410,00	2,41
<b>Lote: 78 Homologado</b>						
1	LAPIS DE COR	Unidade	3.000,00	3,00	9.000,00	3,00
<b>Lote: 79 Homologado</b>						
1	LIVRO ATA 100FL	Unidade	200,00	6,43	1.286,00	6,43
<b>Lote: 83 Homologado</b>						
1	PAPEL CAMURÇA -	Folha	40.000,00	0,51	20.400,00	0,51
<b>Lote: 84 Homologado</b>						



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPON	Rolo	4.000,00	0,58	2.320,00	0,58
<b>Lote: 85 Homologado</b>						
1	PAPEL DOBRADURA -	Folha	4.000,00	0,22	880,00	0,22
<b>Lote: 86 Homologado</b>						
1	PAPEL LAMINADO	Unidade	3.000,00	0,70	2.100,00	0,70
<b>Lote: 87 Homologado</b>						
1	PAPEL PARDO	Rolo	200,00	45,75	9.150,00	45,75
<b>Lote: 88 Homologado</b>						
1	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS	Pacote	300,00	14,00	4.200,00	14,00
<b>Lote: 89 Homologado</b>						
1	PAPEL SULFITE 75 G/M <sup>2</sup> ; FORMATO A4	Resma	1.000,00	18,00	18.000,00	18,00
<b>Lote: 92 Homologado</b>						
1	PAPEL VERGE 180G; BRANCO	Caixa	300,00	10,00	3.000,00	10,00
<b>Lote: 93 Homologado</b>						
1	PAPEL VERGE A4, MEDINDO 210 MM X 297MM, 180	Caixa	100,00	10,00	1.000,00	10,00
<b>Lote: 94 Homologado</b>						
1	PASTA "L"	Unidade	100,00	0,54	54,00	0,54
<b>Lote: 96 Homologado</b>						
1	PASTA COM ELASTICO	Unidade	1.000,00	1,17	1.170,00	1,17
<b>Lote: 97 Homologado</b>						
1	PASTA PAPELAO C/ GRAMPO OU TRILHO	Unidade	4.000,00	0,81	3.240,00	0,81
<b>Lote: 98 Homologado</b>						
1	PASTA POLIONDA 20MM	Unidade	4.000,00	1,48	5.920,00	1,48



## Relatório de Vencedores

### Lote: 99 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA POLIONDA 50MM	Unidade	4.000,00	1,97	7.880,00	1,97

### Lote: 100 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFURADOR PARA PAPEL	Unidade	40,00	19,00	760,00	19,00

### Lote: 101 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE; VERDE	Unidade	100,00	1,50	150,00	1,50

### Lote: 102 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE -	Unidade	300,00	28,00	8.400,00	28,00

### Lote: 103 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA GEOMÉTRICA EM POLIETILENO	Unidade	500,00	1,80	900,00	1,80

### Lote: 104 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA DE PICOTAR 21 CM SEM PONTA	Unidade	50,00	43,00	2.150,00	43,00

### Lote: 105 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE	Unidade	500,00	1,80	900,00	1,80

### Lote: 106 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO	Unidade	60,00	2,80	168,00	2,80

CUSTOMIZE IND. E COM. DE PROD. PROMOCIONAIS LTD

14.428.244/0001-84

Total do Fornecedor

17.600,00

### Lote: 41 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO ESPIRAL, FORMATO UNIVERSITARIO, 96 FOLHAS	Unidade	2.000,00	8,80	17.600,00	8,80



## Relatório de Vencedores